ratori Karolo Regi Bohemiæ porentiſſimo, Regique
Vngariæ ac aliis omnibus Regibus, Ducibus Principi-
bus fuit, vt raro vel nunquam ĩpſius præſentia carere po-
torant. Nam ImperatorCarolus filiam ſuam vnicam tunc
paruulam, filio ſuo Friderico tunc iuueni, in matrimo-
nium dare ſpopondit, certis priuilegiis deſuper datis
confectis magna ſumma pecuniaria in locum pœæ ad-
iecta, vt ſi poſtquam ad annos diſcrerionis pueri veni-
rens, alter alteri promiſſum infringeret, dictam ſum-
mam loco pœnæ alteri parti tenere nolenti, perſolueret.
Sed ex poſt, mortuo Imperatore, mortuo Friderido
Piincipe, Filii Imperatoris VVeneeslaus Rex Romano-
rum Bohemiæ, Rex Vngariæ fratres puellæ, pro-
miſſum paternum temere violantes, puellim Regi An-
gliæ, in matrimonium locauerunt. Anno dehine
MõCcLxæv. tempore æſtatis, hic glorioſus Princeps, na
cum fratribus ſuis Ludovrico Epiſcopo Balthaſur
vVVilhelmo, cum ingenti armatorum multitudine, ciui-
tatem Erffordenſem obſedit, terram, vineas villas eo-
rum vndique deuaſtando. Vbi Imperator Imperatrix
propriis in perſonis cum magno exerciiu aderant, ibique
tot Principes, Comites Barone: congregati ſuerunt,
cum tanto rerum apparatu victualium copia, quam
nunquam in Alemannia oculus vidit vel auris audiuit,
talia vel ſimilia, quibus omnibus inclitus Princeps Fri-
dericns in neceſſariis prouidit. Cauſa autem obſidionis
fuit potiſima propter fratrem ſuum Ludoyvicum, cui
Papa de Archi. EpiſcopatuMoguntino prouiderat, quem
CapitulumMoguntinum recipere recuſabat, electum ſu-
um retinere malentes. Sed dolo Imperatoris, vt dicitur,

res inacta permanſit  Ludouicus ad Archi- Epi-
ſcopatum non peruenit.
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